

PT INDOMOBIL MULTI JASA Tbk.

INDOMOBIL TOWER, 11th Floor, Jl. MT. Haryono Kav. 11, Jakarta 13330 - Indonesia Phone: (62-21) 2918 5400 | Fax: (62-21) 2918 5401 | www.indomobilmultijasa.com

No. LGL/020/IMJ/V/19

Jakarta, 7 Mei 2019

Kepada Yth.

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal
Otoritas Jasa Keuangan
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jl. Lapangan Banteng Timur No.2-4
Jakarta Pusat

Perihal: Pemberitahuan Penggantian Sekretaris Perusahaan

Dengan hormat,

Dalam rangka memenuhi ketentuan yang diatur dalam Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 35/POJK.04/2014 tanggal 8 Desember 2014 tentang Sekretaris Perusahaan Emiten Atau Perusahaan Publik, Direksi PT Indomobil Multi Jasa Tbk ("Perseroan") dengan ini memberitahukan bahwa terhitung sejak tanggal 3 Mei 2019 Direksi Perseroan telah menunjuk Sdri. Maureen Oktarita sebagai Sekretaris Perusahaan (Corporate Secretary) yang baru menggantikan Sdri. Ita Astriani.

Sehubungan dengan penunjukan Sekretaris Perusahaan yang baru tersebut, maka segala komunikasi yang ditujukan kepada Sekretaris Perusahaan untuk selanjutnya ditujukan kepada:

Maureen Oktarita

e-mail: maureen@indomobilmultijasa.com Telepon : 021-29185400 extension: 23000

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

Gunawan

Hormat kami,

PT Indomobil Multi Jasa Tbk

Jusak Kertowidjojo Direktur Utama

ama Wakil Direktur Utan

OBIL MULT

Tembusan:

1. Direksi PT Bursa Efek Jakarta